АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

03.08.2018 №  СЭД-059-15-01-03-136

I—  — I

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12.09.2006 № 223 «О комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми», Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории»

по виду спорта «Киокусинкай»:
Былинкина Екатерина Владимировна, 2001 г.р.;
Воровьев Егор Ильич, 1997 г.р.;
Кабак Екатерина Павловна, 1983 г.р.;
Овсова Мария Константиновна, 2001 г.р.;
Свердлова Ангелина Вячеславовна, 1996 г.р.;
Солодникова Яна Владимировна, 1994 г.р.
по виду спорта «Альпинизм»:
Ошмарина Полина Алексеевна, 1991 г.р.
по виду спорта «Скалолазание»:
Дьячков Юрий Анатольевич, 1984 г.р.;
Копытов Дмитрий Николаевич, 1985 г.р.;
Косков Илья Григорьевич, 2002 г.р.;
Костяева Надежда Аркадьевна, 1959 г.р.;

2

Лукина Светлана Владимировна, 1985 г.р.;
Шелудякова Людмила Юрьевна, 1991 г.р.
по виду спорта «Настольные теннис»:
Шилов Алексей Юрьевич, 1990 г.р.
по виду спорта «Лыжные гонки»:
Соколова Дарья Евгеньевна, 1999 г.р.
по виду спорта «Пэйнтбол»:
Алмазов Алексей Николаевич, 1975 г.р.;
Бахмутов Павел Геннадьевич, 1977 г.р.;
Ивкин Виктор Евгеньевич, 1986 г.р.;
Кравченко Павел Владимирович, 1986 г.р.;
Ратников Кирилл Андреевич, 1995 г.р.;
Силантьева Виктория Андреевна, 1997 г.р.;
Столяров Максим Андреевич, 1994 г.р.
по виду спорта «Плавание»:
Кравченко Наталья Евгеньевна, 1971 г.р.
по виду спорта «Мотоциклетный спорт»:
Лобанова Марина Викторовна, 1976 г.р.;
Саньков Александр Сергеевич, 1975 г.р.;
Швецова Юлия Владимировна, 1975 г.р.;
Шуклин Андрей Сергеевич, 1962 г.р.
по виду спорта «Баскетбол»:
Дзюбенко Алена Игоревна, 1998 г.р.;
Зюзина Любовь Николаевна, 1999 г.р.;
Князева Ксения Евгеньевна, 2000 г.р.;
Костромина Анна Сергеевна, 1999 г.р.;
Меньшиков Никита Алексеевич, 1996 г.р.;
Насырова Олеся Рафисовна, 2000 г.р.;
Потехина Алена Владимировна, 1998 г.р.;
Рубцов Александр Сергеевич, 1995 г.р.;
Спиридонова Евгения Ивановна, 1993 г.р.;
Сырвачева Светлана Михайловна, 1994 г.р.;
Трушникова Мария Алексеевна, 1994 г.р.;
Трушникова Юлия Алексеевна, 1997 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории»
по виду спорта «Пэйнтбол»:
Керов Евгений Михайлович, 1985 г.р.;
Ковалев Алексей Вадимович, 1991 г.р.;
Севостьянов Иван Вячеславович, 1988 г.р.

3

по виду спорта «Бодибилдинг»:
Лунёва Татьяна Афанасьевна, 1978 г.р.;
Удальёв Сергей Владимирович, 1975 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития комитета
по физической культуре и спорту администрации города Перми Онькову В.В.

Председатель комитета С.В. Сапегин